






    
    
        
        

        
            
                
            
              zavřít            
                    Prohledat web:
                    
                        
                            
                        

                        
                
                  
                    
                  
                
                            vyhledat                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                
                
                    	
                                     Hotel 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Pokoje                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Bezbariérový přístup                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Obecné informace                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Hotelový areál                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Novinky a akce                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Restaurace                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Dárkové poukazy                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Top nabídka 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Pobytové balíčky                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Animační programy                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Wellness balíčky                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Svatby                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Program pro školy                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                FKSP                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Wellness & Spa 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Wellness therapy                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                    
                                                                                Thajské masáže                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Koupele a Spa procedury                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Speciální masáže                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Rituály                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Dětské masáže                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                

                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Wellness beauty                                                            
                                                                                                                            
                                                                    
                                                                                                                                                    
                                                                                Kosmetika                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Depilace teplým voskem                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Manikúra                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Péče o tělo                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                

                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Privátní wellness                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                LPG masáž                                                            
                                                                                                                                                                                
                                                                Solná jeskyně                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Aquapark 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Aquapark                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Dětský vodní svět                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Permanentka                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Saunový svět 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Saunový svět                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Saunové ceremoniály                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Svět pod hladinou 
                                                                    
	
                                     Pro firmy 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Konference                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Teambuildingové aktivity                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Firemní večířky                                                            
                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    
	
                                     Aktivity 
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    
                                                                Sport a pohyb                                                            
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                                                                                                    
                                                                                Zdravý pohyb                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Dovednostní hry                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                

                                                                                                                                                                                
                                                                Letní aktivity                                                            
                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Zimní aktivity                                                            
                                                                                                                            
                                                                    
                                                                                                                                                    
                                                                                Skipark Frymburk                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Skiareál Hochficht                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Skiareál Sternstein                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Skiareál Lipno                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                

                                                                                                                    
                                                    

                                                    
                                                                                                                    
                                                                Výlety v okolí                                                            
                                                                                                                            
                                                                    
                                                                                                                                                    
                                                                                Naučná stezka Olšina                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Vítkův Hrádek                                                                             
                                                                                                                                                    
                                                                                Český Krumlov                                                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                Stezka korunami stromů                                                                            
                                                                                                                                            

                                                                

                                                                                                                                                                        

                                                

                                            

                                        

                                                                    


                            
                                Kontaktujte nás                            
                            
                                rezervovat                            
                            
                                                                
                                    deutsch
                                
                                                                

                                                                
                                    english
                                
                                                            

                        

                    
                
                
                    
              
                CS              
                        
                                                                                                                            EN
                                                                                            DE
                                                    

                    

                    
              
                
                  
                
              
                    
                    
              
                
                  
                
              
                    
                    
              
                
                  
                
              
                        rezervovat                    
                    
                        MENU                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    

    
        
            
                
                    Stránka nenalezena - 404                

            

            
                A jéjé... Dívali jsme se již do všech pokojů, ale stránka, kterou hledáte není k nalezení.

                Pokud jste přesvědčeni, že bychom měli hledat více, tak se nás prosím kontaktujte.

            

        

    



            

    
        
            
                
                    získejte výhody s přímou rezervací                

                
                    Ke každému pobytu můžete získat
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Neomezený vstup do 
 saunového světa
                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Neomezený vstup 

                        do aquaparku
                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Zapůjčení ručníků, 
županu a pantoflí                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Sleva 10% na 
procedury a masáže                    

                

            

        

    



                

    
        
            
                
                    naše pokoje                

                
                    Zažijte moderně vybavené hotelové pokoje a prvotřídní servis našeho čtyřhvězdičkového hotelu!                

            

                            
                    
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Dvoulůžkový pokoj]
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                až 2 osoby | 25m2
                                            

                                            
                                                 Dvoulůžkový pokoj
                                            

                                        

                                        
                                            rezervovat                                            
                                            
                                              
                                            
                                          
                                        
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Junior Suite]
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                až 2 osoby | 46m2
                                            

                                            
                                                 Junior Suite
                                            

                                        

                                        
                                            rezervovat                                            
                                            
                                              
                                            
                                          
                                        
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Rodinný pokoj]
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                až 4 osoby | 43m2
                                            

                                            
                                                 Rodinný pokoj
                                            

                                        

                                        
                                            rezervovat                                            
                                            
                                              
                                            
                                          
                                        
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Jednolůžkový pokoj]
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                až 1 osoba | 23m2
                                            

                                            
                                                 Jednolůžkový pokoj
                                            

                                        

                                        
                                            rezervovat                                            
                                            
                                              
                                            
                                          
                                        
                                    

                                

                            

                                            

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                    

    



                

    
        
            
                
                    wellness pobyty                

                
                    Zvýhodněné pobytové balíčky                

                
                    Máme pro Vás neodolatelný návrh - wellness pobyty s neomezeným vstupem do bazénu a saunového světa, včetně mnoha procedur, které Vás uvolní a nabijí energií. Nezapomenutelný zážitek plný relaxace a pohody začíná zde!                

            

                            
                    
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Víkend s jógou]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Víkend s jógou                                        

                                                                                	
                                                2x ubytování v hotelu se snídaní
                                            
	
                                                Cvičení po celou dobu pobytu (4 lekce jogy)
                                            
	
                                                Župan a pantofle
                                            
	
                                                Vstup do AquaParku a saunového světa během pobytu (platný od check-inu, poslední vstup je možno čerpat do 20:30 hodin, nelze čerpat v den odjezdu!)
                                            


                                                                                
                                            od 7 700 Kč na 2 noci                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Léto 4+1 zdarma]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Léto 4+1 zdarma                                        

                                                                                	
                                                5x Ubytování se snídaní 
                                            
	
                                                Vstup do Aquaparku a saunového světa, platný od check-inu 15:00 a neplatí v den odjezdu
                                            
	
                                                10% sleva na Wellness a Spa služby
                                            
	
                                                15% sleva na sportovní vybavení v půjčovně Lipno centrum v areálu hotelu
                                            


                                                                                
                                            od 16 800 Kč na 5 nocí                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Léto 6+1 zdarma]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Léto 6+1 zdarma                                        

                                                                                	
                                                7x Ubytování se snídaní 
                                            
	
                                                Vstup do Aquaparku a saunového světa, platný od check-inu 15:00 a neplatí v den odjezdu
                                            
	
                                                10% sleva na Wellness a Spa služby
                                            
	
                                                15% sleva na sportovní vybavení v půjčovně Lipno centrum v areálu hotelu
                                            


                                                                                
                                            od 25 200 Kč na 7 nocí                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Relaxační dny]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Relaxační dny                                        

                                                                                	
                                                3x ubytování v hotelu se snídaní.
                                            
	
                                                3x polopenze.
                                            
	
                                                Privátní wellness pro 2 osoby, 120 min
                                            
	
                                                Vstup do solné jeskyně pro každou osobu
                                            


                                                                                
                                            od 12 830 Kč na 3 noci                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Pobyt pro aktivní seniory]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Pobyt pro aktivní seniory                                        

                                                                                	
                                                3x Ubytování se snídaní
                                            
	
                                                3x Polopenze
                                            
	
                                                Relaxační masáž celého těla, 60 min (pro každou dospělou osobu)
                                            
	
                                                Bylinná koupel, 30 min (pro každou dospělou osobu)
                                            


                                                                                
                                            od 14 130 Kč na 3 noci                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                    
                                        [image: Balíček Pohoda a hýčkání]
                                    

                                    
                                                                                
                                            Pohoda a hýčkání                                        

                                                                                	
                                                2x ubytování v hotelu se snídaní.
                                            
	
                                                Koupel v soli z mrtvého moře, 2 os., 30 min
                                            
	
                                                Relaxační masáž celého těla, 2 os., 60 min
                                            
	
                                                Vstup do solné jeskyně pro každou osobu
                                            


                                                                                
                                            od 8 690 Kč na 2 noci                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                                            

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

                    

    


                

    
        
            
                
                    co je u nás nového?                

                
                    Novinky, zajímavosti a akce z hotelu                

                
                    Jste připraveni nechat se rozmazlovat? Ve Wellness Hotelu Frymburk posouváme hýčkání na zcela novou úroveň. 
 Tak se pohodlně usaďte, relaxujte a zbytek nechte na nás.                

            

            
                                    
                                                
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                        Novinky a akce ∙ 22.02.2024                                    

                                    
                                        
                                            Čokoládové potěšení                                        
                                    

                                    
                                        Představujeme luxusní zážitkové ošetření kombinující peeling a masku s kakaem, které omladí vaši pokožku díky bohatým antioxidantům a přírodním exfoliačním látkám.                                     

                                    
                                        pokračování článku                                    
                                

                            

                        

                                                
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                        Novinky a akce ∙ 03.01.2024                                    

                                    
                                        
                                            Saunové ceremoniály                                         
                                    

                                    
                                        Saunové ceremoniály, spojující tradiční techniky saunování s relaxačními rituály, nabízejí jedinečný zážitek pro tělo i ducha, kdy se kombinují teplotní kontrasty s aromatickými esencemi a zvukovými efekty.                                    

                                    
                                        pokračování článku                                    
                                

                            

                        

                                                
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                        Novinky a akce ∙ 30.09.2023                                    

                                    
                                        
                                            Permanentky                                        
                                    

                                    
                                        Získejte neomezený přístup k radovánkám v aquaparku a relaxaci v saunovém světě Wellness Hotelu Frymburk s naší výhodnou permanentkou!                                    

                                    
                                        pokračování článku                                    
                                

                            

                        

                                            

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                            

        

    


        
    
        
            
                
                    
                        každodenní inspirace z našeho hotelu                    

                    
                        Sledujte nás  na Instagramu a nechte se inspirovat
                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                        

                    
                

            

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        Poloha a příjezd do hotelu                    

                    
                        Jak se k nám dostanete?                    

                    
                        Zasloužený relax na Lipně je na dosah. Do našeho hotelu se pohodlně dostanete nejen autem, ale také autobusem nebo vlakem.                    

                    
                        Wellness Hotel Frymburk 

                        Frymburk 140

                        382 79 FRYMBURK                    

                    
                        
                            adresa a kontakty                            
                  
                    
                  
                
                        
                    

                

                
                    [image: ]
                    
                        
                            
                                praha                            

                            
                                2,5 hodiny                            

                        

                        
                            
                                plzeň                            

                            
                                165 minut                            

                        

                        
                            
                                české budějovice                            

                            
                                40 minut                            

                        

                        
                            
                                brno                            

                            
                                210 minut                            

                        

                        
                            
                                Wellness hotel 
 frymburk                            

                            
                        

                        
                            
                                Passau (DE)                            

                            
                                90 minut                            

                        

                        
                            
                                rohrbach (AT)                            

                            
                                40 min                            

                        

                        
                            
                                Linz (AT)                            

                            
                                55 min                            

                        

                        
                            
                                freistadt (AT)                            

                            
                                40 min                            

                        

                    


                

            

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        odemkněte exluzivní výhody a nabídky                    

                    
                        Přihlaste se k odběru našeho newsletteru                    

                    
                        Nemáme červený koberec, ale když se přihlásíte k odběru našeho newsletteru , rozvineme ho pro vás. Tak exkluzivní jsou naše speciální nabídky pouze pro vás.                    

                

                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        přihlásit odběr                        
                
                  
                
              
                    
                

                
                    Přihlášením souhlasíte se zasíláním obchodních sdělení a se zpracováním osobních údajů.                

            

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            Hotelová recepce                        

                        
                            +420 380 300 311                        

                    

                
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            Wellness recepce                        

                        
                            +420 380 300 330                        

                    

                
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            napište nám                        

                        
                            info@hotelfrymburk.cz                        

                    

                
            

        

    
    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Frymburk 140

382 79 Frymburk

Česká republika                    

                

                
                    Rychlé odkazy

Naše pokoje  Wellness & Spa   Aquapark   Svět pod hladinou   Kongresy a eventy  Wellness pobyty                

                
                    O nás

 Nabídka práce   Otevírací doba Kontakty Všeobecné obchodní podmínky Návštěvní řád saun                

                
                    
                        Sledujte nás                    

                    
                         [image: ]   [image: ]   [image: ]                     

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        © 2024 HotelFrymburk.cz. Všechna práva vyhrazena. Vytvořilo Alcedo Media.                    

                    
                         Ochrana osobních údajů   • Prohlášení o Cookies                    

                

                
                    [image: Logo platební karty]
                

                
                                            CS
                                                    

                                                                    EN
                                                    

                                                                    DE
                                                            

            

        

    

    
    










